Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 539/UFFS/2013 - AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS –

RESULTADO PROVISÓRIO - NOVEMBRO/2013 – CAMPUS CERRO

LARGO-RS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

082/UFFS/2013, alterado pelo EDITAL Nº 522/UFFS/2013, torna público o Resultado

Provisório referente à concessão de Auxílios Socioeconômicos do mês de novembro

de 2013, Campus Cerro Largo - RS.

CAMPUS CERRO LARGO

Matrícula Nome Aluno Auxílio Resultado Observação

1214300053 ARIANE DE OLIVEIRA LYRA Permanência Deferido R$ 300,00

1214200072 CAMILA DIAS ALVES
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1314802024 CLÁUDIA ESPÍNDOLA Permanência Deferido R$ 300,00

1314100027 DÉBORA KELLI FREITAS DE MELO Permanência Deferido R$ 200,00

1314601025 ELIÉSER HISTER Permanência Deferido R$ 300,00

1314100031 FERNANDA KUNZ GRIEBELER
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1214300022 JÉSSICA SIMON DA SILVA AGUIAR Permanência Deferido R$ 200,00

1014200100 LETIANE EBLING FLORES
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1224300004 LUANA RUWER DAMKE Permanência Deferido R$ 300,00

1314601034 MÁRCIO JÚNIOR RIBEIRO STANKOWSKI
Permanência Deferido R$ 300,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1114500008 MARLON RODRIGO RAUBER
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1214802039 PATRÍCIA INES AGNES Permanência Deferido R$ 400,00

  Moradia Deferido R$ 150,00

1214200112 RONIZE CARLOTTO ALVES
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1114110024 TATIANE FOLLMANN Permanência Deferido R$ 200,00

Chapecó-SC, 19 de novembro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro Tempore da UFFS